MINAKAZ AAANEPTIOTONQN ZYITATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - CHEF'S DISHES
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PORK

Ze OAaL Ta TPOLIOVTA UIOPEL va TtepLEXovTaL iXvn amnod yaAa, couodut, owart, Ppapa, poAdkia, KapKvoeldr, yAoutévn, auyd, céAwvo, §npolc kapmoug, apayides, Bewwdn kot coyla.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya




